
Rentrez tôt
le matin ou tard

dans la nuit.

PARIS SAINT-LAZARE è ERMONT EAUBONNE 
Nom du train 

ou du bus
Gares

EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE EAPE

PARIS SAINT-LAZARE 1:10 1:40 2:10 2:40 3:10 3:40 4:10 4:40

Asnières-sur-Seine 1:17 1:47 2:17 2:47 3:17 3:47 4:17 4:47

Bois Colombes 1:19 1:49 2:19 2:49 3:19 3:49 4:19 4:49

Colombes 1:22 1:52 2:22 2:52 3:22 3:52 4:22 4:52

Le Stade 1:24 1:54 2:24 2:54 3:24 3:54 4:24 4:54

Argenteuil 1:27 1:57 2:27 2:57 3:27 3:57 4:27 4:57

Sannois 1:31 2:01 2:31 3:01 3:31 4:01 4:31 5:01

ERMONT EAUBONNE 1:34 2:04 2:34 3:04 3:34 4:04 4:34 5:04

R
ef

 5
 -

 H
or

ai
re

s 
do

nn
és

 s
ou

s 
ré

se
rv

e 
de

s 
m

od
ifi 

ca
ti

on
s 

q
ui

 p
ou

rr
ai

en
t 

av
oi

r é
té

 a
pp

or
té

es
 a

pr
ès

 l’
éd

it
io

n 
du

 p
ré

se
nt

 d
oc

um
en

t

ÎLE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET TRANSILIEN SNCF
VOUS PRÉSENTENT LEURS V�UX POUR L�ANNÉE 2026.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS DE NUIT CIRCULERONT LA NUIT DU 31 DÉCEMBRE 2025 AU 1ER JANVIER 2026


